
____________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA GJIROKASTËR 

                                                    

Nr ________Prot                                                                            Gjirokastër më ___.___.2023 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Bashkia Gjirokaster 

Adresa: Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi  

Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.  

                Fax: ++355 84 26 3796 

E-mail___________________________________________  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar punë  

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)____ REF-66615-04-19-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion i kinemasë multifunksionale 

Try Gjirokastër 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë ndërtimi 45100000‐8 

6. Fondi limit: 7.601.743 ( shtatë milion e gjashtëqind e një mijë e shtatëqind e dyzetë e tre  

) lekë pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 javë  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.05.2023   Ora: 10:00 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 


